
REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Praha 81000-81124 81210-81210 81206-81206 85000-85000 Jízdní řád pátek

81400-81400 81250-81250 85340-85340 Obvyklá doba doručení 3-4 dny proclené zásilky

81410-81410 81304-81304 85355-85355 4-5 dní neproclené zásilky

81450-81450 81420-81420 85360-85360

84000-84000 85347-85347 PŘEPOČTY

84205-84205 1 cbm 300 kg

84210-84210 1 ldm 1 500 kg

84220-84220

84300-84300 ROZMĚRY ZÁSILKY

84310-84310 Hmotnost do  2 500 kg

84312-84312 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

84325-84325 Objem zásilky do 10 m3

84326-84326 Max. výška 2,20 m

85300-85300 Max. délka 1 kusu 3 m

85310-85310

85316-85316 ODPOVĚDNOST

85318-85318

85320-85320

85330-85330

85336-85336

50 kg 4 563 Kč              5 491 Kč              6 188 Kč              6 982 Kč              

75 kg 5 185 Kč              6 113 Kč              6 809 Kč              7 611 Kč              

100 kg 5 319 Kč              6 247 Kč              6 943 Kč              7 745 Kč              

150 kg 5 768 Kč              6 695 Kč              7 392 Kč              8 198 Kč              

200 kg 6 005 Kč              6 933 Kč              7 629 Kč              8 435 Kč              

250 kg 6 270 Kč              7 141 Kč              7 793 Kč              8 519 Kč              

300 kg 6 500 Kč              7 369 Kč              8 021 Kč              8 749 Kč              

350 kg 7 143 Kč              8 013 Kč              8 666 Kč              9 400 Kč              

400 kg 7 379 Kč              8 250 Kč              8 902 Kč              9 636 Kč              

450 kg 7 810 Kč              9 984 Kč              10 854 Kč           11 581 Kč           

500 kg 8 053 Kč              10 228 Kč           11 099 Kč           11 825 Kč           

600 kg 8 318 Kč              10 367 Kč           11 187 Kč           11 918 Kč           

700 kg 8 989 Kč              11 038 Kč           11 858 Kč           12 562 Kč           

800 kg 9 343 Kč              11 322 Kč           12 113 Kč           12 802 Kč           

1000 kg 10 380 Kč           12 287 Kč           13 050 Kč           13 706 Kč           

1500 kg 12 894 Kč           14 731 Kč           15 465 Kč           16 112 Kč           

2000 kg 15 951 Kč           17 788 Kč           18 523 Kč           19 153 Kč           

2500 kg 18 019 Kč           19 708 Kč           20 384 Kč           21 014 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

ČERNÁ HORA

CENA NEZAHRNUJE

UPOZORNĚNÍ

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na soukromou 

adresu) není možné.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Ejpovice 81000-81124 81210-81210 81206-81206 85000-85000 Jízdní řád pátek

České Budějovice 81400-81400 81250-81250 85340-85340 Obvyklá doba doručení 3-4 dny proclené zásilky

Ústí nad Labem 81410-81410 81304-81304 85355-85355 4-5 dní neproclené zásilky

Liberec 81450-81450 81420-81420 85360-85360

Hradec Králové 84000-84000 85347-85347 PŘEPOČTY

Ústí nad Orlicí 84205-84205 1 cbm 300 kg

Jihlava 84210-84210 1 ldm 1 500 kg

Brno 84220-84220

84300-84300 ROZMĚRY ZÁSILKY

84310-84310 Hmotnost do  2 500 kg

84312-84312 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

84325-84325 Objem zásilky do 10 m3

84326-84326 Max. výška 2,20 m

85300-85300 Max. délka 1 kusu 3 m

85310-85310

85316-85316 ODPOVĚDNOST

85318-85318

85320-85320

85330-85330

85336-85336

50 kg 4 623 Kč              5 551 Kč              6 247 Kč              7 042 Kč              

75 kg 5 256 Kč              6 183 Kč              6 880 Kč              7 682 Kč              

100 kg 5 397 Kč              6 326 Kč              7 021 Kč              7 824 Kč              

150 kg 5 850 Kč              6 777 Kč              7 474 Kč              8 280 Kč              

200 kg 6 095 Kč              7 023 Kč              7 719 Kč              8 525 Kč              

250 kg 6 360 Kč              7 230 Kč              7 882 Kč              8 608 Kč              

300 kg 6 597 Kč              7 468 Kč              8 120 Kč              8 846 Kč              

350 kg 7 246 Kč              8 116 Kč              8 769 Kč              9 502 Kč              

400 kg 7 493 Kč              8 364 Kč              9 016 Kč              9 749 Kč              

450 kg 7 928 Kč              10 103 Kč           10 973 Kč           11 700 Kč           

500 kg 8 184 Kč              10 359 Kč           11 230 Kč           11 956 Kč           

600 kg 8 464 Kč              10 513 Kč           11 332 Kč           12 063 Kč           

700 kg 9 157 Kč              11 206 Kč           12 025 Kč           12 730 Kč           

800 kg 9 530 Kč              11 508 Kč           12 299 Kč           12 987 Kč           

1000 kg 10 586 Kč           12 493 Kč           13 256 Kč           13 912 Kč           

1500 kg 13 131 Kč           14 968 Kč           15 704 Kč           16 351 Kč           

2000 kg 16 261 Kč           18 098 Kč           18 833 Kč           19 464 Kč           

2500 kg 18 407 Kč           20 096 Kč           20 772 Kč           21 402 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ČERNÁ HORA

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na soukromou 

adresu) není možné.



REGION Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3 Zóna 4 PLATNOST OD 1. 4. 2025

Ostrava 81000-81124 81210-81210 81206-81206 85000-85000 Jízdní řád pátek

Prostějov 81400-81400 81250-81250 85340-85340 Obvyklá doba doručení 3-4 dny proclené zásilky

81410-81410 81304-81304 85355-85355 4-5 dní neproclené zásilky

81450-81450 81420-81420 85360-85360

84000-84000 85347-85347 PŘEPOČTY

84205-84205 1 cbm 300 kg

84210-84210 1 ldm 1 500 kg

84220-84220

84300-84300 ROZMĚRY ZÁSILKY

84310-84310 Hmotnost do  2 500 kg

84312-84312 Hmotnost 1 kusu do 1 200 kg

84325-84325 Objem zásilky do 10 m3

84326-84326 Max. výška 2,20 m

85300-85300 Max. délka 1 kusu 3 m

85310-85310

85316-85316 ODPOVĚDNOST

85318-85318

85320-85320

85330-85330

85336-85336

50 kg 4 801 Kč              5 729 Kč              6 425 Kč              7 219 Kč              

75 kg 5 469 Kč              6 397 Kč              7 093 Kč              7 896 Kč              

100 kg 5 632 Kč              6 560 Kč              7 257 Kč              8 058 Kč              

150 kg 6 096 Kč              7 024 Kč              7 720 Kč              8 526 Kč              

200 kg 6 367 Kč              7 294 Kč              7 991 Kč              8 797 Kč              

250 kg 6 627 Kč              7 497 Kč              8 149 Kč              8 876 Kč              

300 kg 6 891 Kč              7 761 Kč              8 414 Kč              9 140 Kč              

350 kg 7 555 Kč              8 425 Kč              9 077 Kč              9 811 Kč              

400 kg 7 833 Kč              8 703 Kč              9 356 Kč              10 089 Kč           

450 kg 8 285 Kč              10 460 Kč           11 330 Kč           12 056 Kč           

500 kg 8 576 Kč              10 751 Kč           11 622 Kč           12 348 Kč           

600 kg 8 900 Kč              10 949 Kč           11 769 Kč           12 499 Kč           

700 kg 9 660 Kč              11 709 Kč           12 528 Kč           13 232 Kč           

800 kg 10 088 Kč           12 066 Kč           12 857 Kč           13 545 Kč           

1000 kg 11 204 Kč           13 112 Kč           13 876 Kč           14 531 Kč           

1500 kg 13 846 Kč           15 683 Kč           16 418 Kč           17 065 Kč           

2000 kg 17 190 Kč           19 027 Kč           19 763 Kč           20 393 Kč           

2500 kg 19 568 Kč           21 258 Kč           21 934 Kč           22 563 Kč           

CZ mýtné je účtováno dle sazeb uvedených na www.geis.cz

Celní služby, cena na vyžádání. 

Pojištění (0,17 % z hodnoty zásilky, min. 100 Kč).

Druhé doručení z viny odesílatele (např. chybná adresa), nebo z viny příjemce (např. odmítnutí převzetí zásilky) 25 % z ceny přepravného.

Palivový příplatek účtován dle sazeb uvedených na www.geis.cz

EXPORTNÍ CENÍK 
paletových a kusových zásilek

UPOZORNĚNÍ

CENA NEZAHRNUJE

ČERNÁ HORA

Náhrada škody na nepojištěné zásilce dle úmluvy CMR 

činí max. 8,33 početní jednotky za kilogram chybějící 

hrubé váhy.

Ceny jsou platné pouze pro doručování na firemní adresy tj. podnikatelským subjektům (firmy, instituce, živnostníci). Home delivery (doručení na soukromou 

adresu) není možné.


